
Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Размещение сезонных (летних) кафе при стационарных 

предприятиях общественного питания на территории городского округа 

Электрогорск Московской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской 

области N 174/2010-ОЗ "О государственном регулировании торговой деятельности в 

Московской области", Уставом городского округа Электрогорск Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Размещение сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного 

питания на территории городского округа Электрогорск Московской области» 

(Прилагается). 

2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте городского округа 

Электрогорск Московской области и в газете «Электрогорские вести». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

               ВрИП  Главы городского округа                                                         А.С. Кулаков 

 

           
Исп. Маркова К.Т.  

8(49643)3-77-47 доб. 1202 

 

 

 

 

Рассылка:1 экз. – в дело, по 1 экз. –Челядник А.И.  отделу информационных технологий, ГАУ МО «Информационное 

агентство Сергиево-Посадского района МО», 
 


